
 

お客様各位                                 ２００８年５月 

                 

ワンドの修理について 

 

拝 啓 

 

 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

日頃は弊社取扱製品をお引き立ていただきまして、誠にありがとうございます。 

 

早速ですが、従来、販売しておりましたワンドは、メーカー（MILESTONE SCIENTIFIC  社、

アメリカ）より修理に対して「本体電源スイッチ上の英語表記シールのＳＥＲＩＡＬ＃Ａ９８，Ａ９９，

Ａ００，Ａ０１からはじまる製造番号の製品の修理につきましてはメーカーより対応できない」と通知

がきております。   

 

お客様には多大なご迷惑をお掛けすることとなりますが、事情をご賢察いただき、ご理解を賜りたく

お願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

クロスフィールド株式会社 

 

                      


